1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISALENT0991000999379707536
Hobbs, Peter Victor
Ice physics / Peter Victor Hobbs

Oxford : Clarendon Press, 1974

xvii, 837 p. :ill. ; 24 cm.

52.9.34
52.9.523
53.7
546'.22
QC929

Ice

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



2. Record Nr. UNINA9911033778703321

Autore De Bernardi Ferrero, Daria

Titolo Le cripte di Jouarre / Daria De Bernardi Ferrero ; prefazione di Jean
Hubert

Pubbl/distr/stampa Torino, : Bottega d'Erasmo, 1959

Descrizione fisica Xl, 39 p., 4 c. di tav ripieg. : ill. ; 34 cm

Disciplina 723

Locazione DARST

Collocazione DE FUSCO 1466

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Note generali Prefazione in francese



