

1. Record Nr.	UNISALENT0991000999379707536
Autore	Hobbs, Peter Victor
Titolo	Ice physics / Peter Victor Hobbs
Pubbl/distr/stampa	Oxford : Clarendon Press, 1974
Descrizione fisica	xvii, 837 p. : ill. ; 24 cm.
Classificazione	52.9.34 52.9.523 53.7 546'.22 QC929
Soggetti	Ice
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia